Travessa 14 de Abril, 1635. Bairro São Brás

Belém-Pará – CEP: 66.063-005
www.belem.pa.gov.br/sefin

Memorando nº 042/2021-DRM/DEAD/SEFIN                Belém (PA), 26 de outubro de 2021.

Da: Divisão de Recursos Materiais – DRM

Para: Departamento Administrativo – DEAD

Assunto: TÉRMINO DO CONTRATO Nº 018/2020 – SEFIN

Senhora Diretora,

Comunicamos que a vigência do Contrato nº 018/2020-SEFIN, referente à locação de imóvel não

residencial para abrigar a Sede da SEFIN, celebrado entre esta Secretaria de Finanças e a M. M.

CARNEIRO IMOBILIÁRIA EIRELI, encerrará no dia 30/11/2021, por esse motivo solicitamos

manifestação superior, quanto ao interesse dessa administração em prorrogar o prazo da vigência

contratual, pelo período de 12 (doze) meses, visando à continuidade da prestação dos serviços, a fim

de atender as necessidades desta Secretaria Municipal de Finanças.

Atenciosamente,

		2022-02-03T12:58:30-0300
	BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS:05055025000106